АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2011                             №  113
  с. Чажемто

О проведении сельскохозяйственной
ярмарки     «Дары осени – 2011 года»

на     территории         Чажемтовского

сельского                             поселения

            В соответствии с постановлением администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.08.2011 года № 66 «Об утверждении порядка принятия решения о проведении ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», а также, если организатором ярмарки является Администрация Чажемтовского сельского поселения»

       1. Организовать 25 сентября 2011 года  на территории Чажемтовского сельского поселения проведение сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени – 2011 года» с подведением итогов конкурса «Лучшая усадьба, подъезд» в номинации «лучшая усадьба».

       2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Д.А.Петрова.

Глава поселения
                       А.Ф.Медных

О.С.Марьина

 2 12 42

18.08.2010 г.                                № 66

с. Чажемто

Об   утверждении     Порядка  принятия решения о

проведении   ярмарок   на    земельных участках, в

зданиях, строениях, сооружениях, находящихся   в

собственности      муниципального      образования

«Чажемтовское сельское поселение», а также, если

организатором  ярмарки является  Администрация

Чажемтовского сельского поселения